[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 августа 2010 года № 823 "Об образовании Единого координационного совета по решению проблемных вопросов долевого строительства"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 августа 2011 года № 987
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 августа 2010 года № 823 "Об образовании Единого координационного совета по решению проблемных вопросов долевого строительства" следующие изменения:

      ввести в состав Единого координационного совета по решению проблемных вопросов долевого строительства, утвержденный указанным постановлением:
Кравченко                   - заместителя Генерального прокурора

Андрея Николаевича            Республики Казахстан, заместителем

                              председателя (по согласованию),
Касымова                    - Министра внутренних дел Республики

Калмуханбета                  Казахстан,

Нурмуханбетовича
Абдыкадырова                - и.о. председателя надзорной судебной

Елиса Нуркасымовича           коллегии по гражданским и

                              административным делам Верховного Суда

                              Республики Казахстан (по согласованию);
      строки:

"Жумаканов                  - заместитель Председателя Комитета

Владимир Зейноллович          национальной безопасности Республики

                              Казахстан (по согласованию)",
"Ким                        - председатель Комитета по судебному

Георгий Владимирович          администрированию при Верховном

                              Суде Республики Казахстан (по

                              согласованию)"

      изложить в следующей редакции:
"Жумаканов                  - первый заместитель Председателя

Владимир Зейноллович          Комитета национальной безопасности

                              Республики Казахстан (по

                              согласованию)",
"Ким                        - председатель Комитета по исполнению

Георгий Владимирович          судебных актов Министерства юстиции

                              Республики Казахстан";

      вывести из указанного состава: Даулбаева Асхата Кайзуллаевича, Баймаганбетова Серика Нуртаевича, Ташенову Алмаз Дулатовну.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14